030/SVMA/2023, visando o reajuste anual por apostilamento, através do Índice de Preços ao Consumidor –
IPC, apurado pela Fundação Instituto de Pesquisas Econômicas – FIPE, nos termos da Portaria SF nº
389/2017 o REAJUSTE ANUAL , para o objeto/contrato em questão, demonstrativo sob o SEI nº 130485686
e o valor contratual passa para R$ 829.539,96 (oitocentos e vinte e nove mil quinhentos e trinta e nove
reais e noventa e seis centavos) a partir de 24/07/25.
CLÁUSULA SEGUNDA

DA RATIFICAÇÃO
2 . 1 .   Ratificam-se, em todos os seus termos, as demais cláusulas e condições do Termo de Contrato nº

030/SVMA/2023, desde que não colidam com as disposições do presente termo de apostilamento.